
Penzion Kouty

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

2.1.2023 - 30.4.2023

V ceně je zahrnuta polopenze, plus se ke každé rezervaci připočítává rekreační poplatek 30,- dospělá

osoba/noc.

Dvoulůžkový pokoj s umyvadlem a wc na pokoji (sprchy na chodbě

1780 Kč/pokoj/den při obsazenosti 2 osobami

890 Kč/pokoj/den při obsazenosti 1 osobou

Čtyřlůžkový pokoj s umyvadlem a wc na pokoji (sprchy na chodbě)

2670 Kč/pokoj/den při obsazenosti 3 osobami

1780 Kč/pokoj/den při obsazenosti 2 osobami

890 Kč/pokoj/den při obsazenosti 1 osobou

Osmilůžkový pokoj s umyvadlem a wc na pokoji (sprchy na chodbě)

7120 Kč/pokoj/den při obsazenosti 8 osobami

6230 Kč/pokoj/den při obsazenosti 7 osobami

5340 Kč/pokoj/den při obsazenosti 6 osobami

4450 Kč/pokoj/den při obsazenosti 5 osobami

Čtyřlůžkový pokoj s vlastním sociálním zařízením

4000 Kč/pokoj/den při obsazenosti 4 osobami

3000 Kč/pokoj/den při obsazenosti 3 osobami

2000 Kč/pokoj/den při obsazenosti 2 osobami

1000 Kč/pokoj/den při obsazenosti 1 osobou

Šestilůžkový pokoj s vlastním sociálním zařízením

6000 Kč/pokoj/den při obsazenosti 6 osobami

5000 Kč/pokoj/den při obsazenosti 5 osobami



4000 Kč/pokoj/den při obsazenosti 4 osobami

3000 Kč/pokoj/den při obsazenosti 3 osobami

Rodinný pokoj pro 6 osob (2+4), 2 místnosti a společné sociální zařízení)

6000 Kč/pokoj/den při obsazenosti 6 osobami

5000 Kč/pokoj/den při obsazenosti 5 osobami

4000 Kč/pokoj/den při obsazenosti 4 osobami

3000 Kč/pokoj/den při obsazenosti 3 osobami

Letní sezona - ceny

1.5.-30.11.

V ceně je zahrnuta kontinentální snídaně, plus se ke každé rezervaci připočítává rekreační poplatek 30,-

Kč/dospělá osoba/noc.

Dvoulůžkový pokoj s umyvadlem a wc na pokoji (sprchy na chodbě

1400 Kč/pokoj/den při obsazenosti 2 osobami

700 Kč/pokoj/den při obsazenosti 1 osobou

Čtyřlůžkový pokoj s umyvadlem a wc na pokoji (sprchy na chodbě)

2800 Kč/pokoj/den při obsazenosti 4 osobami

2100 Kč/pokoj/den při obsazenosti 3 osobami

1400 Kč/pokoj/den při obsazenosti 2 osobami

700 Kč/pokoj/den při obsazenosti 1 osobou

Osmilůžkový pokoj s umyvadlem a wc na pokoji (sprchy na chodbě)

5600 Kč/pokoj/den při obsazenosti 8 osobami

4900 Kč/pokoj/den při obsazenosti 7 osobami

4200 Kč/pokoj/den při obsazenosti 6 osobami

3500 Kč/pokoj/den při obsazenosti 5 osobami

Čtyřlůžkový pokoj s vlastním sociálním zařízením

3200 Kč/pokoj/den při obsazenosti 4 osobami

2400 Kč/pokoj/den při obsazenosti 3 osobami

1600 Kč/pokoj/den při obsazenosti 2 osobami



800 Kč/pokoj/den při obsazenosti 1 osobou

Šestilůžkový pokoj s vlastním sociálním zařízením

4800 Kč/pokoj/den při obsazenosti 6 osobami

4000 Kč/pokoj/den při obsazenosti 5 osobami

3200 Kč/pokoj/den při obsazenosti 4 osobami

2400 Kč/pokoj/den při obsazenosti 3 osobami

Rodinný pokoj pro 6 osob (2+4), 2 místnosti a společné sociální zařízení)

4800 Kč/pokoj/den při obsazenosti 6 osobami

4000 Kč/pokoj/den při obsazenosti 5 osobami

3200 Kč/pokoj/den při obsazenosti 4 osobami

2400 Kč/pokoj/den při obsazenosti 3 osobami

Další informace:

Minimální délka pobytu v zimní sezóně jsou 2 noci.

V zimní sezóně je v ceně ubytování polopenze a parkování.

V letní sezóně je v ceně ubytování snídaně a parkování.


